Das alle dye vorbeschribenen sachyn vnd zelgerete stetyn vnd ganczyn volgank 
zöllyn habyn ewyklich Des czu eyner ewygen bestetygunge vnd bekentnys habe wyr 
egenantyn Herczogynnen Elka vnd Agnes myt der Pryorynne vnd des Conuentis vnsir 
Ingesigel an dysen kegynwortigen bryff losyn hengyn Der do gegebyn ist noch gotis 
gebürte thausynt Jor dreyhundirt Jor vnd yn dem eyn vnd Achczigsten Jore an dem 
dritten Suntage in der fastyn alz man syngyt Oculi: Vnd des allis sint geczeuk Nyckel 
Richter aus den Neuwen gartyn: Lorencz: Petyr: Hannus habirdorf: Petyr Hannus Zon: 
Hannus Staenyczer: Nyckel: Jekyl: alle scheppyn aus den vorgesprochin Neuwen gartin: 
vnd andir vil erber leute.

Anhangend 3 Siegel in dunklem Wachs, 1) elliptisch das Conventsiegel, Gott der Vater ein Crucifix 
haltend, mit der Umschrift: S. CONVENTVS. SORORVM. IN. RATIBOR. ORD. PREDICA. 2) rund, 
eine Auferstehung mit der Umschrift: S. ELYSABET. DI. GR. DVCISSE. CLAVST. RATIBOR. 
3) rund, Verkündigung mit einer kleinen knieenden Figur darunter, mit undeutlicher Umschrift: 5.

*) So ist corrigirt für neun was aber gleich darauf stehen geblieben ist.

23*
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LXXIL
1381. Mai 27.

In nomine Christi amen. Nos Nicolaus de Friberg Canonicus Lubuczensis et officialis 
Wratislauiensis Universis et singulis quibus scire expedit volumus presentibus fore mani­
festum, Quod cum de anno domini Millesimo ccc° lxxx° primo pro tribunali sedebamus ad 
nostram ibidem placidus adolescens Conradus quondam Kyliani de Hugewicz heres ville et 
allodij in Grudyn non citatus non vocatus non compulsus nec per errorem sed sponte et volun- 
tarie accessit presenciam seque heredes ac successores suos pro tempore omnes et singulos 
ville et allodij predictorum ex certa sciencia, deliberacione eciam secum ut asseruit et cum 
amicis suis prehabita diligenti, rite obligando submisit ad dacionem prestacionem et solucio- 
nem decimarum campestrium in et de villa et allodio Grudyn predictis obveniendum singulis 
annis inantea et perpetuis futuris temporibus Venerabili et Religiosis dominabus Priorisse et 
Conventui Mon. Sanctimonialium in Rathibor et ipsarum pro tempore successoribus universis 
sine omni contradiccione opposicione ac impedimento realiter et cum elfectu integraliter et 
complete faciendam sub pena excommunicacionis ecclesiastica et censura in ipsiim heredes et 
successores suos pro tempore ut premittitur quociens quod absit dacioni prestacioni et solu- 
cioni dictarum decimarum campestrium in toto vel in parte negligentes forent seu remissi 
ferenda Renunccians in et circa premissa pro se et nomine quorum supra omnibus et singulis 
excepcionibus defensionibus et auxilijs Juris que sibi et dictis suis heredibus et successoribus